Parrocchia Buon Pastore - Macerata

Bilancio 2022

Colletta domenicale e festiva
Cassetta Offerte Parrocchia
Cassetta Offerte Messe
Offerta (Battesimi, Matrimoni, Funerali)
Offerta (Elargizioni Liberali + Lavori Chiesa)
Offerta (Accoglienza)
Offerta (Benedizione Famiglie)
Totale offerte

Caritas (anche cassetta offerte Caritas)
Offerte Emergenza Ucraina

Totale Entrate

Utenze:

Enegia Elettrica Illumia (Parrocchia)
Gas Metano lllumia (Casa Parrocchiale)
Acqua

Telefono Parrocchia

Manutenzione straordinaria
Manutenzione ordinaria
Acquisto Materiali

Spese attivita catechistiche
Spese culto

Assicurazione Parrocchia
Tasse

Remunerazione sacerdoti - Integrazione IDSC
Spese Stampa

Spese bancarie

Spese varie

Giornate Diocesane - Curia MC

Entrate e Uscite

Differenza mese attivo o passivo

Prestito don Egidio + altri
Conto Corrente Parrocchia BCC

Debito Parrocchia Buon Pastore

Grazie

aooa o

230,00
1.050,00
250,00

IBAN PARROCCHIA BUON PASTORE

- dal 01/03/22 al 31/03/22

Entrate
€ 1.410,00
€ 180,00
€ 765,00 €
€ 1.530,00
€ 45,00 €
€ 3.365,00 €
€ 7.295,00
€ 851,27
€ 62,55
€ 104,52
€ 123,22
Totale Utenze €
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€ 7.295,00 €
€ 1.456,45
-€
€ 2.082,83
-€ 66.004,58

IT61E0876513400000000001370

Uscite

600,00

50,00
3.365,00

1.141,56

458,38

83,61

5.838,55

68.087,41

Grazie



