Parrocchia Buon Pastore - Macerata Bilancio 2022 - dal 01/03/22 al 31/03/22

				Entrate			Uscite
Colletta domenicale e festiva			€	1.410,00			
Cassetta Offerte Parrocchia			€	180,00			
Cassetta Offerte Messe			€	765,00		€	600,00
Offerta (Battesimi, Matrimoni, Funerali)	€	230,00					
Offerta (Elargizioni Liberali + Lavori Chiesa)	€	1.050,00					
Offerta (Accoglienza)	€	250,00					
Offerta (Benedizione Famiglie)	€	-					
Totale offerte	€		€	1.530,00			
Caritas (anche cassetta offerte Caritas)			€	45,00		€	50,00
Offerte Emergenza Ucraina			€	3.365,00		€	3.365,00
Totale Entrate	2		€	7.295,00			
Utenze:							
Enegia Elettrica Illumia (Parrocchia)					€ 851,2	7	
Gas Metano Illumia (Casa Parrocchiale)					€ 62,5		
Acqua					€ 104,5		
Telefono Parrocchia					€ 123,2		
							4 4 4 4 50
					Totale Utenze	€	1.141,56
Manutenzione straordinaria						€	458,38
Manutenzione ordinaria						€	-
Acquisto Materiali						€	83,61
Spese attività catechistiche						€	-
Spese culto						€	-
Assicurazione Parrocchia						€	-
Tasse						€	-
Remunerazione sacerdoti - Integrazione IDSC						€	140,00
Spese Stampa						€	-
Spese bancarie						€	-
Spese varie						€	-
Giornate Diocesane - Curia MC						€ .	-
Entrate e Uscite			€	7.295,00		€	5.838,55
Differenza mese attivo o passivo					€ 1.456,45	5	
Prestito don Egidio + altri						-€	68.087,41
Conto Corrente Parrocchia BCC			€	2.082,83			•
Debito Parrocchia Buon Pastore					-€ 66.004,58	3	

Grazie IBAN PARROCCHIA BUON PASTORE IT61E087651340000000001370 Grazie